ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BỐ HẠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND          Thị trấn Bố Hạ, ngày     tháng  5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban vì Sự tiến bộ của phụ nữ thị trấn Bố Hạ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015, Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ vào việc phân công luân chuyển cán bộ của địa phương;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ thị trấn Bố Hạ gồm các ông, bà

có tên sau:

1. Bà : Tăng Thị Ngoạn - PCT UBND thị trấn : Trưởng ban

2. Bà  : Trần Thị Sen - CC VH-XH : PTB – TT

3. Bà : Nguyễn Thị Tân Thu - CT Hội LHPN : Phó trưởng ban

4. Ông     : Nguyễn Đoàn Khởi - CT UBMTTQ  : Ủy viên

5. Bà     : Trần Thị Hà - CT Công đoàn  : Ủy viên

6. Ông     : Nguyễn Văn Thế - CT HND  : Ủy viên

7. Ông : Nguyễn Như Ngọc - Bí thư Đoàn  : Ủy viên

8. Bà       : Nguyễn Thị Ngãi - CC KT-NS  : Ủy viên

9. Ông : Nguyễn Xuân Điệp - Trưởng CA  : Ủy viên

10. Ông   : Nguyễn Văn Vinh - CC TP – HT  : Ủy viên

11. Bà : Địch Thị Nhị - CC VP – TK : Ủy viên

12. Bà : Phạm Như Ngọc - CC VHXH : Ủy viên

 Điều 2. Các ông, bà trong Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ có trách nhiệm tham

mưu giúp Ban xây dựng Kế hoạch và phối hợp thực hiện có hiệu quả công tác bình

đẳng giới trên địa bàn thị trấn. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban phân công.

 Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND và các ông, bà có tên trên chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế các quyết định trước đây và có hiệu lực kể từ ngày ký.

     Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Mai Xuân Vinh

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T08:57:12+0700

		2024-05-10T14:36:55+0700

		2024-05-10T14:37:06+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-10T14:37:16+0700